5903245520522 o składzie surowcowym deklarowanym na etykiecie produktu: 70% wiskoza, 

30% len, przeprowadzonych przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Laboratorium 

w Łodzi – Pracownia Badań, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19/27, 90-570 Łódź w wysokości 

1275,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt pięć 00/100). 

Uzasadnienie 

W dniach od 12 do 14 maja 2025 r. inspektorzy reprezentujący Łódzkiego 

Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej, na podstawie upoważnienia  

nr DS.8361.124.2025 z dnia 12 maja 2025 r. przeprowadzili kontrolę w salonie …………

[...]

Przedsiębiorca w dniu 06.08.2025 wycofał z obrotu handlowego  zakwestionowane    

w zakresie składu surowcowego wyroby celem poprawy oznakowania. 

Laboratorium w Łodzi ustaliło wysokość kosztów badań próbki bluzki damskiej art. 

GPS25BLK150, kolor Blue, rozmiar 40 na kwotę 1275,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

dwieście siedemdziesiąt pięć 00/100) i udokumentowało je w piśmie „Ustalenie wysokości 

kosztów badań nr 89/2025” z dnia 05.08.2025 r. 

3 

Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Łodzi 
ul. Gdańska 38, 90-730 Łódź 
Adres skrytki e-PUAP: /k6a3s4uq15/SkrytkaESP